



Pytania i odpowiedzi nr 1
w przetargu na „Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Mszana”

Z uwagi na liczne zapytania do przetargu wymagające konsultacji z projektantami, Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego udziela odpowiedzi na następujące pytania oraz wprowadza następujące zmiany do treści siwz:

Pytanie nr 1

Czy w układzie KL1 system multi split oraz KL5 system split możliwa jest zmiana czynnika chłodniczego, który jest zawarty w urządzeniach z R410A na R32? Obecnie bardzo rzadko dostępne są urządzenia typu split i multi split na czynniku R410A.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie czynnika R32.

Pytanie nr 2

Czy w budynku na korytarzach i w pomieszczeniach są zamontowane sufity podwieszane typu „ARMSTRONG”?

Odpowiedź:

W następujących pomieszczeniach wykonane są sufity podwieszane z płyt 60x60 typu „ARMSTRONG”: nr 1.20, 2.3, 2.4, 2.13, 2.14.

W pomieszczeniach nr 2.1, 2.2, 2.21 wykonany jest sufit podwieszany z płyt kartonowo-gipsowych na stelażu metalowym. W pozostałych pomieszczeniach na stropach wykonany jest tynk cementowo – wapienny.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga układu klimatyzacji KL1 i KL5 na czynniku R410A. Większość producentów klimatyzatorów wycofała z produkcji klimatyzatory typu multisplit i Split na czynniku chłodniczym R410A zastępując je klimatyzatorami typu multisplit i Split na czynniku chłodniczym R32. Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów KL1 i KL5 na czynniku R32?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie klimatyzatorów KL1 i KL5 na czynniku R32.

Pytanie nr 4

Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów układu KL1 i KL5 innego producenta niż klimatyzatorów układu KL2, KL3, KL4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby klimatyzatory pochodziły od różnych producentów. Wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego w okresie udzielonej gwarancji ponosić będzie koszty przeglądów gwarancyjnych i technicznych z wymianą materiałów eksploatacyjnych, koszty napraw itd.

Pytanie nr 5

Czy dopuszcza się zaoferowanie dla układów KL2, KL4 klimatyzatorów typu multisplit?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dla układu LK2 i KL4 klimatyzatorów typu multisplit.

Pytanie nr 6

Ile razy w roku należy wykonywać przeglądy okresowe klimatyzatorów w czasie trwania gwarancji?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 12 ust. 5 i 6 projektu umowy (zał. nr 1 do siwz) Wykonawca dokona oceny stanu urządzeń oraz układów przez autoryzowanego partnera serwisowego producenta zamontowanych urządzeń, co najmniej dwa razy w roku – przed sezonem letnim (kwiecień-maj) oraz przed sezonem zimowym (październik-listopad). Przeglądy techniczne i konserwacja powinny być prowadzone ściśle wg dokumentacji dotyczącej urządzeń, z zachowaniem uprawnień z tytułu udzielonej gwarancji.

Pytanie nr 7

W opisie przedmiotu Zamówienia jest informacja, że w skład dokumentacji powykonawczej powinny wchodzić opisy, schematy, rysunki. Jakie schematy, rysunki Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o rzuty pomieszczeń z zaznaczeniem jednostek wewnętrznych i zewnętrznych oraz przebiegiem wszystkich instalacji?

Odpowiedź:

W przypadku zmian tras instalacji należy nanieść zmiany na rysunkach z projektu budowlano – wykonawczego i dołączyć do dokumentacji odbiorowej.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji chłodniczej i skroplin natynkowo w korytkach?

Odpowiedź:

Dokumentacja przewiduje prowadzenia instalacji natynkowo z wykonaniem obudów instalacji z płyt kartonowo- gipsowych. Zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji chłodniczej i skroplin natynkowo w korytkach pod sufitami z płyt Armstrong 60x60 cm.

Pytanie nr 9

Czy po montażu klimatyzacji w pomieszczeniach należy wykonać malowanie wszystkich ścian w pomieszczeniu czy tylko malowanie ścian, na których wykonywane były prace montażowe?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa przewiduje malowanie w miejscach prowadzonych robót tj. obudów z płyt kartonowo – gipsowych, miejsc – ścian gdzie prowadzone będą prace i montowana instalacja klimatyzacji.

Pytanie nr 10

W Zał. nr 11 do siwz - projekt cz. Instalacyjna brakuje rysunków 1,2, 3, 4. Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia rysunki.

Pytanie nr 11

W opisie przedmiotu Zamówienia jest informacja, że „Zasilanie w energię elektryczną wykonano przewodem YDYżo 5x10mm² z istniejącej tablicy głównej na parterze budynku Urzędu Gminy”. Czy przewód YDY5x10 z tablicy głównej do Tklm1,2 i Tklm3,4,5 został już wykonany czy jest w zakresie robót tego postępowania?

Odpowiedź:

Przewód YDY5x10 z tablicy głównej do Tklm1,2 i Tklm3,4,5 należy wykonać w ramach przedmiotowego zamówienia.

Przewody należy ułożyć w korytkach instalacyjnych, według tras pokazanych na rysunkach nr 3, 4, 5.

Pytanie nr 12

Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów układu KL1 typu VRF?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla układu KL1 klimatyzatory typu VRF.

Pytanie nr 13

Czy dopuszcza się zaoferowanie jednostki zewnętrznej układu KL1, która ma wydajność chłodniczą 12,3kW?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jednostkę zewnętrzną dla układu KL1 o wydajności chłodniczej 12,3 kW.

Pytanie nr 14

Czy dopuszcza się zaoferowanie sterowników przewodowych , które nie mają menu w języku polskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza sterowników, które nie mają menu w języku polskim.

W związku z wniesionymi pytaniami termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na 06 lipca 2020r. Oferty należy składać do dnia 06.07.2020r do godz. 10:00, otwarcie ofert odbędzie się w dniu 06.07.2020r. o godz. 10:15.

Zmiany w treści siwz:

1. Zmianie ulega termin **składania i otwarcia ofert na 06 lipca 2020r.**

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert wprowadza w siwz następujące zmiany:

- w rozdziale XV. pkt 7.2 zmienia się zapis „nie otwierać przed 03 lipca 2020r. godz. 10:15” na zapis: ***nie otwierać przed 06 lipca 2020r. godz. 10:15;***
- w rozdziale XVI. pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: ***termin składania ofert upływa 06 lipca 2020r. o godz. 10:00;***
- w rozdziale XVI. pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: ***otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 06 lipca 2020r. o godz. 10:15 w Urzędzie Gminy Mszana ul. 1 Maja 81, pok. nr 10 – sala posiedzeń – poprzez otwarcie ofert złożonych w postaci papierowej oraz w przypadku otrzymania ofert w postaci elektronicznej, za pośrednictwem Platformy przetargowej poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego.***

Udzielone odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

z up. Wójta
mgr Błażej Tatarczyk
Zastępca Wójta

